
 

Департамент 

градостроительной деятельности и развития агломераций   

Нижегородской области 
 

П Р И К А З   
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

  

 

 

 

В соответствии со статьями 7, 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 27 Закона Нижегородской области от 8 апреля 2008 года                  

№ 37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на 

территории Нижегородской области», пунктом 3.6
2
 Положения о департаменте 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области 

от 25 июля 2007 года № 248 «Об утверждении Положения о департаменте 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в 

документацию по планировке территории (проект межевания территории), 

расположенной в Балахнинском районе и городе Нижнем Новгороде 

Нижегородской области, утвержденную постановлением Правительства 

Нижегородской области от 28 марта 2018 года №213 (далее – документация по 

внесению изменений). 

2. Управлению по развитию инженерной инфраструктуры департамента 

градостроительного развития территории Нижегородской области в течение 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

3 июля 2018 года  06-01-03/15 

 

 Об утверждении документации по внесению 

изменений в документацию по планировке 

территории, расположенной в Балахнинском 

районе и городе Нижнем Новгороде 

Нижегородской области  

 



 2 

семи дней со дня утверждения направить документацию по внесению изменений 

главам местного самоуправления р.п. Большое Козино, р.п. Малое Козино, 

Балахнинского муниципального района и главе города Нижнего Новгорода 

Нижегородской области. 

3. Управлению экономического обеспечения градостроительной 

деятельности департамента градостроительного развития территории 

Нижегородской области разместить настоящий приказ на официальном сайте 

департамента градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

И.о. директора департамента                                                                     С.Г.Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Владимирская 

Малыгина 


